
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006;

Richiamata la delibera di Consiglio Comunale n. 102 del 12.09.1995 ad oggetto: " Revisione del consorzio 

per l'igiene ambientale ai sensi del combinato disposto degli artt. 60 e 22, 3  comma, lettera E Legge 142/90 - 

Provvedimenti", che approva la convenzione per la trasformazione del Consorzio di igiene ambientale e per la 

gestione delle attività ad esso affidate mediante Società per azioni a prevalente capitale pubblico locale;

Visto il contratto di programma, registrato a Rimini il 18.12.95 al n. 3577 II, tra i Comuni di Cattolica ed 

Hera Rimini Srl, avente ad oggetto i servizi di smaltimento e di igiene ambientale/lotta antiparassitaria; 

Vista la documentazione trasmessa da Hera Rimini Srl in data 8 marzo 2006  Prot. 5231/06, riguardante le 

linee guida per la gestione della lotta antiparassitaria e l'organizzazione del servizio, riferita all'anno 2006; 



 Atteso che, a seguito di accordi intercorsi tra le parti, il corrispettivo convenuto per il servizio di cui sopra 

per l'anno 2006 ammonta ad Euro 125.000,00 + I.V.A. al 20%; 

Ritenuto necessario procedere in merito;

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                          D E T E R M I N A 

1) - di affidare ad Hera Rimini Srl, per le motivazioni espresse in premessa, il servizio di Lotta 

Antiparassitaria per l'anno 2006 per un importo di Euro 125.000,00 + I.V.A. 20%, per un totale complessivo di 

Euro 150.000,00;

2) - di imputare la spesa di di Euro 150.000,00 sul capitolo 4530.003 "Servizio lotta antiparassitaria e per 

trattamenti contro la zanzara tigre" del bilancio 2006 - impegno n. 780 -;

3) - di individuare nella persona dell'Ing. Raffaella Boga la responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL32848/ASD-DEL     Determina D. n. 229 del 29.04.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


